
UCHWAŁA NR XXIV/203/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 735/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Radomia

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W  załączniku do uchwały  Nr 735/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2018 r.  w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Radomia (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. , 
poz. 8347) w Rozdziale 7. Zasady  utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 
rolniczej  skreśla się § 16.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 6DB11A10-7E15-48A3-BC99-59800E81AB19. Uchwalony Strona 1




